
平成１８年１１月２２日
甲陵中学校
ＰＴＡ会員 殿

北杜市立甲陵中学校
校 長 藤 森顕 治
ＰＴＡ会長 長谷川育美

第１回「文化発表会」参観及びＰＴＡ学年懇談会の御案内

向寒の折，皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育活動推
進のために多大なる御理解・御協力をいただき心より感謝申し上げます。
さて，甲陵中学校として初めての「文化発表会」の参観及びＰＴＡ学年懇談会を実施するこ

とになりました。
つきましては，御多忙の折とは存じますが，万障お繰り合わせのうえ御出席くださいますよ

う御案内申し上げます。

平成１８年１２月２日（土） １２：００～１６：３０１ 期 日

ミューズホール入り口 １１：３０～１２：００２ 受 付

３ 日程及び内容

【文化発表会 （場所：ミューズホール）】
１２：００～ 始めの会
１２：２０～ １年生発表「童話裁判」
１３：２０～ ２年生発表「私の声を聞いて 不思議の国の…」
１４：２０～ ３年生発表「美女と野獣」
１５：１５～ 全校合唱
１５：３０～ 終わりの会

【 移 動 】 １，３年生の保護者は中学校校舎へ移動

【学年懇談会】
１５：５０ ～１６：５０
・１学年懇談会 （会場：会議室）
概要 学校の様子，語学研修，今後の予定など

・２学年懇談会 （会場：ミューズホール）
概要 学校の様子，語学研修，ＰＴＡ役員の選出方法，今後の予定など

・３学年懇談会 （会場：美術室）
概要 学年の様子，卒業に向けて，今後の予定など

４ その他

・上履きを御持参ください。
・駐車は，高校正面玄関前の駐車場を御利用下さい （駐車案内はできません）。


